filie iude. i. filie vere cōfessionis eo q̄ cōfiterent verū deū incarnatū iō oēs iste filie iude letate sunt in aduētū xp̄i ipsum recipiēdo z cōstendo.

Qui diligitis dñm odite malū custodit dñs aias sc̄rōz suozum: de manu peccatoris liberabit eos.

Rex ortā est iusto: et rectis corde letifica.

Letamini iusti in dño: z confitemini memorie sanctificatiōis eius.

In hac sc̄da parte principaliter p̄pheta exhortatur omnes fideles ad recipiēdā legē xp̄i euāgelicā: z eā obseruādā: q̄ cōsistit in fugēdo maluz z sequēdo z diligēdo bonū. ideo ait. **D** vos oēs qui diligitis dñm recipiēdo legem xp̄i odire malū z declinare ab omni malo z peccato agen do penitētiam. Penitētia autē cōsistit in d̄tēssādo peccatorum z cōuertēdo ad dñm. Nam per penitētiaz custodit dñs aias sc̄rōz suozum z de manu p̄cōris diaboli liberabit eos. Et etiā i primo aduētū suo per mortem z passionem custodiuit aias sanctozū suozum qui fuerūt ad ipsum conuerti. Et de manu diaboli liberabit eos z etiam custodiuit sc̄ros suos z liberavit eos de manu tyrānorum in persecutione ecclesie. Et sequitur lra legis euāgelicę z sacramentozū orta est populū xp̄iano iusto. Et orta est iustitia rectis corde z renouati estis in xp̄o **L**etamini in dño z confitemini memorie sanctificatiōis eius. Et sitis memores quomodo estis sanctificati in eius passione z resurrectione z regenerati in baptismo. ideo confitemini: z predicatē palam z agite gr̄as z laudes zc.

amos v. xxx. h. q. n. li. pau. li. q. xliij. qd. vi. odi. xcv. d. c. ecce

Antate dño canticum nouum: qz mirabilia fecit. Saluauit sibi dextera eius: z brachium sanctū eius.

Notū fecit dñs salutare suū: in p̄spectu gētiū reuelauit iustitiā suam.

Recordatus est misericordie sue: et veritatis sue domui israel.

Viderunt omnes termini terre: salutare dei nostri.

Intuē psalmo p̄ponitur titulus psalmus abfolute abfolū alia dictione z est vnus de illis quos fecit dauid ad cōfiteudum nomini dñi. z ad laudādum deū in tabernaculo templi. vt dicitur est psalmo. xcv. Unde dauid p̄cedens xp̄istū in suo aduētū renouaturum mundū z daturū legem euā

gelicā z facturū multa miracula z mirabilia fecit hūc psalmū vt cāret in tēplo cū instrumētis musicis infra nominatis. in quo duo facit. Nam primo inuitat z excitat oēs natiōes ad recipiēdū xp̄m in suo aduētū z proficiēdū nouam legem euāgelicā. Secūdo explicat modum recipiēdi xp̄m ubi. **J**ubilate dño. **D** Quantum ergo ad primum est aduertendū q̄ hic ponuntur quinque nomina idem significantia realiter. Sed differūt p̄ modos significandi. scilicet dextera dei: z brachium salutare iustitia: veritas que oīa significant vnum z eundē xp̄istum diuersis respectibus consideratū. Nam xp̄s dicitur dextera dei patris ratione mirabilium operum que fecit. Dicitur brachium rōne victorie contra diabolum. Dicitur salutare rōne nostre medicationis. Dicitur iustitia rōne nostre iustificatiōis. Dicitur veritas ratione euāgelicę p̄dicatiōis: z scripture adimpletiōis. **Q**ue omnia fuerūt facta z impleta in eius aduētū. Dicit ergo p̄pheta ad omnes gētes z natiōes. **L**etate domino iesu xp̄o canticum nouū. **D** vos iudei relinquitēs legalia antiqua p̄sternite legem nouam euāgelicam z recipite eam. **E**t vos gētilēs relictiis idolis vestris z antiquis superstitionibus renouamini z recipite nouā legem z cārate cārici nouum operam legē proficiēdo in quā mirabilia z nona opera fecit z operatus est in suo aduētū z enumerat mirabilia dicens. **Q**uia saluauit nos sibi cum dextera eius. i. cum filio suo iesu xp̄o. Et dicit modū. Nam notū fecit dñs deus pater brachiū sanctū suū. cum misit xp̄m filiu suū. quia ob p̄cedit tāq̄ brachium a corpore. **I**deo est pater cōsubstātiālis. in quo de notat vniuersalis potentia: qz pater trādidit filio p̄tātē in celo z in terra zc. Et nō solum pater fecit nobis notū brachiū suū z op̄tētian in filio. Sed etiā notū fecit nobis salutare suū z virtutē nostre salutis per mortē z passionē. Et in p̄spectu gētiuz reuelauit iustitiā suā in filio suo. in quo nos iustificauit p̄ nobis satisfaciēdo. Et hoc fecit q̄ dñs recordatus est misericordie suę q̄ misit nō solum abiae et p̄fācē de saluatore suo. **S**z totū domū israel. i. quā tota ecclia figurabat. Et ēt recordat⁹ est veritatis sue: qz mētū nō pōt in p̄missis suis z figuris. Nam sicut totū mysteriū xp̄i fuerat figuratum in lege et tabernaculo. ideo oportebat. vt in euāgelio verificaret. Et sic euāgelium d̄ veritas omni figuratur. Et ideo viderūt oēs termini terre tā iudei q̄ gētilēs salutare dei n̄ri: p̄ euāgelizā z per effectū z p̄ ecclia ista sacramēta: q̄ sunt effectū passōis xp̄i in quibus n̄ra salus effectiue continet. qz in nobis salutem efficiunt virtute passōis xp̄i. in q̄ virtutē z precii salutare passōis xp̄isti in nos transferūt et nos participes efficiunt.